PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Минеральные Воды
	           №

	О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского
городского округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности», утвержденную постановлением администрации Минераловодского
городского округа Ставропольского края от 22.12.2015 г. № 200

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.11.2015 года № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 25.11.2015 года
№ 32 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа», от 27.11.2015 г. № 43 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке в 2016 году», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу Минераловодского городского округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015 г. № 200 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского
округа Мельникова О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

	Глава Минераловодского

городского округа

	С.Ю. Перцев

_________________________________________________________________
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Минераловодского городского округа

от                                г.  №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в муниципальную программу Минераловодского городского
округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа
Ставропольского края от 22.12.2015 г. № 200
1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования мероприятий Программы на 2016-2018 годы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края составляет 139256,55 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 36980,71 тыс. рублей

2017 год – 34680,71 тыс. рублей

2018 год – 34680,71 тыс. рублей».